



2009 metų birželio mėn. 20 dieną buvę ir esami "Psichologijos akademijos" studentai susibūrė ir įkūrė "Psichologijos akademijos klubą". Šiuo metu Klubas vienija 10 šaunių bendraminčių.

Klubo misija – skleisti ir plėsti psichologijos žinias bei prisidėti prie pozityvios atmosferos Lietuvoje formavimo.

Klubo pagrindiniai veiklos tikslai:

- Pagilinti žinias apie įdomias psichologijos taikymo sritis ir naujausius psichologijos laimėjimus.
- Realizuoti dialogo ir nuolatinio mokymosi principą, kad dalyviai ir kviesti profesionalai galėtų efektyviai diskutuoti aktualia tema ir rasti naujus sprendimus sau aktualiose srityse.

- Dalintis klubo narių patirtimi apie psichologijos taikymo praktiką ir metodus.
- Atlikti visuomeninę misiją – formuoti psichologiškai pagrįstą ir konstruktyvų visuomenės požiūrį į svarbius Lietuvai klausimus pasinaudojant masinės informacijos priemonėmis (tame tarpe žurnalu „Psichologija Tau“), organizuojant tikslinius renginius, atliekant tyrimus, viešus seminarus visuomenei ir kt.

Per šešerius Klubo gyvavimo metus jau įvyko daugiau nei 30 renginių, kuriuose mes aptarėme ir patyrėme mums svarbius dalykus, nemažą laiko dalį skirdami gilesniam savęs ir kitų pažinimui, vidinės darnos ir darnos su „išoriniu“ pasauliu paieškoms, mokymuisi kurti tikrus santykius su kitais žmonėmis, pozityvumo stiprinimui. Kūrėme savo gyvenimo pasakas ir rašėme savo gyvenimo knygas, buvome savo kolegų „šešėliais“, išbandėme „karštą kėdę“ (ir ne kartą, nes nuolat atsiranda norinčių pabandyti ar pakartoti šį patyrimą), juoko jogą ir tylos grupę, netgi molio terapiją... Taip pat nagrinėjome meilės psichologiją (kaipgi be meilės!), įtakos psichologiją painiuose verslo ir politikos labirintuose, finansinių sprendimų racionalius bei emocinius aspektus ir dar daug kitų temų...

Šių, 2016, metų rudenį stovėsime ant aštuntųjų Klubo metų slenksčio pasiruošę naujiems patyrimams ir įžvalgoms, kviesdami prisijungti daugiau bendraminčių.

Klubo nariais gali tapti buvę ir esami “Psichologijos akademijos” studentai bei dėstytojai. Laukiame jūsų – junkitės į bendraminčių komandą!

Platesnės informacijos apie klubo veiklą ir narystę jame teirautis:

Arvydas Beleckas

Psichologijos akademijos klubo prezidentas

Edita Dereškevičiūtė

“Žmogaus studijų centras” atstovė

Tel. (8 5) 262 67 63

training@humanstudy.lt

Keletas sustabdytų “PA klubo” gyvenimo akimirky ...

{gallery}klubas{/gallery}